
UnivIS - Raumplan
U7/01.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Nachklausur B1n
GSMSRSBS
(nur 21.10.)

Lesung mit
Michael
Köhlmeier
(nur 2.12.)

Di

Medientechnik
(nur 19.11.)

Mi

ZIS Tagung
(nur 20.11.)

Institutsleitung
Germanistik
(nur 15.1.)

Gründerabend
(nur 20.11.)

Berufsinformationsabend
der Kleinen
Fächer
(nur 27.11.)

Do

Wahl des
Präsidenten
(nur 9.1.)

Nachklausur
Fachmethodik I
(nur 31.10.)

Abschiedsvorlesung
Abraham
(nur 6.2.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 31.10.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 7.11.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 14.11.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 21.11.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 28.11.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 5.12.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 12.12.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 23.1.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 30.1.)

Ringvorlesung im
Rahmen der
Kleine
Fächer-Wochen
(nur 24.10.)

Fr

KLT Tagung
(nur 18.10.)

Sitzung
Universitätsrat
(nur 10.1.)

Vorbesprechung
zu Kontrastive
(Ein-)Blicke in
die
materialgestützte
Sprachförderung
DaZ
(nur 8.11.)

Kleinkunstabend
"Kultursplitter" -
Vorbereitung
(nur 17.1.)

Abschlussklausur
zu den Stilkursen
(nur 7.2.)

Kleinkunstabend
"Kultursplitter"
(nur 17.1.)

Sa

Kleinkunstabend
"Kultursplitter" -
Aufräumen
(nur 18.1.)

Sitzung der
Landes-Asten-Konferenz
Bayern
(nur 14.12.)

So

Sitzung der
Landes-Asten-Konferenz
Bayern
(nur 15.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (Tel. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 05:42:21


