UnivIS - Raumplan U7/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00				Wahl des Präsidenten (nur 9.1.)		Kleinkunstabend "Kultursplitter" - Aufräumen (nur 18.1.)	
02:00				Nachklausur Fachmethodik I (nur 31.10.)			
03:00				Abschiedsvorlesung Abraham			
04:00				(nur 6.2.) Ringvorlesung im			
05:00				Rahmen der Kleine Fächer-Wochen (nur 31.10.)			
06:00				Ringvorlesung im Rahmen der			
07:00				Kleine Fächer-Wochen (nur 7.11.)	***		
08:00	Nachklausur B1n	1		Ringvorlesung im Rahmen der	KLT Tagung (nur 18.10.) Sitzung		Sitanna don
09:00	GSMSRSBS (nur 21.10.)			Kleine Fächer-Wochen (nur 14.11.)	Universitätsrat (nur 10.1.)		Sitzung der Landes-Asten-Konferen Bayern
10:00				Ringvorlesung im Rahmen der	Vorbesprechung zu Kontrastive (Ein-)Blicke in		(nur 15.12.)
11:00			are m	Kleine Fächer-Wochen (nur 21.11.)	die materialgestützte Sprachförderung		
12:00			ZIS Tagung (nur 20.11.) Institutsleitung	Ringvorlesung im Rahmen der	DaZ (nur 8.11.)		
13:00			Germanistik (nur 15.1.)	Kleine Fächer-Wochen (nur 28.11.)	Kleinkunstabend "Kultursplitter" - Vorbereitung		
14:00				Ringvorlesung im Rahmen der	(nur 17.1.) Abschlussklausur	Sitzung der Landes-Asten-Konfo Bayern	
15:00			Gründerabend	Kleine Fächer-Wochen (nur 5.12.)	zu den Stilkursen (nur 7.2.)	(nur 14.12.)	
16:00		Medientechnik (nur 19.11.)	(nur 20.11.)	Ringvorlesung im Rahmen der	Kleinkunstabend "Kultursplitter" (nur 17.1.)		
17:00			Berufsinformationsa der Kleinen Fächer	Kleine Fächer-Wochen (nur 12.12.)			
18:00			(nur 27.11.)	Ringvorlesung im Rahmen der Kleine			
19:00		1		Fächer-Wochen (nur 23.1.)			
20:00	Lesung mit Michael Köhlmeier			Ringvorlesung im Rahmen der Kleine			
21:00	(nur 2.12.)			Fächer-Wochen (nur 30.1.)			
22:00				Ringvorlesung im Rahmen der Kleine			
23:00				Fächer-Wochen (nur 24.10.)			